
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER3

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades ImporteDescto.
Pieza 1 242.77ANTICONGELANTE 1 LT

15121807/Anticongelante
242.77

H87/Pieza

Pieza 5 836.60ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA SINTETITCO 10W30
15121501/Aceite motor

167.32
H87/Pieza

Pieza 1 217.00LIQUIDO DE FRENOS 350 ML
15121509/Aceite de frenos

217.00
H87/Pieza

Pieza 1 267.28FILTRO DE ACEITE
40161504/Filtros de aceite

267.28
H87/Pieza

Pieza 1 314.16FILTRO DE AIRE
40161505/Filtros de aire

314.16
H87/Pieza

Pieza 4 246.56BUJIA PUNTA DE IRIDIUM
26101732/Bujía de encendido

61.64
H87/Pieza

Pieza 1 457.26FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO
40161505/Filtros de aire

457.26
H87/Pieza

SERVICIO 1 1,522.66SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos

SERVICIO PREVENTIVO DE LOS 30,000 KM / CAMBIO DE AC
EITE DE MOTOR, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, FILTRO D
E AIRE, FILTRO DE AIRE ACOND. CAMBIO DE BUJIAS, SUMI
NISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS Y ANTICONGELANTE, REV
ISION DEL SISTEMA ELECTRICO, REVISION DE FUGA DE GA
S, REVISION DEL SISTEMA DE SUSPENSION Y DIRECCION, 
ROTACION DE LLANTAS, INFLADO DE NEUMATICOS, LIMPIE
ZA DE TERMINALES DE BATERIA.

1,522.66
E48/Unidad de servicio

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|D2035DBD-12F8-A440-A847-C14615B7D651|2024-05-03T16:43:00|SCD110105654|BiRzAJbV/bPleeFfHmul5xV+5g14Ra42WgF+ihTAFdM7wCPi7qem83QC6nKbwhuNw8s0Em8mNgb6a7jcCeLCjZFRZG9Yho/VpgRSp08R+7lr5OMAfhZJ21pN1NRBQQ
Hts1yVWPAGTKNYkEnS4tQYntup+YCly/fbOTzC4ZiBuKopAYHVgVbFYgN0+Fjmt7JKRKiR3m3K7KSchPBf2N5bmppzBeQvrMXv82lIamRfPd2TcBPiL1TLTYCOUdAKtVM+xW8jcwqgPDmOySGghc0mpZKx+tmayJ4XWJ5t5mH8OTe0OV5+rdselrAmRKZ1R+4HJ+f
TJQ1cSIFAZzmCDY+Rzw==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
BiRzAJbV/bPleeFfHmul5xV+5g14Ra42WgF+ihTAFdM7wCPi7qem83QC6nKbwhuNw8s0Em8mNgb6a7jcCeLCjZFRZG9Yho/VpgRSp08R+7lr5OMAfhZJ21pN1NRBQQHts1yVWPAGTKNYkEnS4tQYntup+YCly/fbOTzC4ZiBuKopAYHVgVbFYgN0+Fjmt7JKRKiR3m3
K7KSchPBf2N5bmppzBeQvrMXv82lIamRfPd2TcBPiL1TLTYCOUdAKtVM+xW8jcwqgPDmOySGghc0mpZKx+tmayJ4XWJ5t5mH8OTe0OV5+rdselrAmRKZ1R+4HJ+fTJQ1cSIFAZzmCDY+Rzw==

Sello digital del SAT:
UfMZKlswSSvzXL+fxOV57RE6KR5m7dxVOME9gO9cn4m8HBcVTlU4Dg+8V1ZGjyC4IBWBaTKweJsD95gT81uz0A4m4SBmA+0WfEkQ+VDKDhcq3bhdSd9Pe8NIejMFB7/zTRRfWcpOezIx1vz3kRu4m54fUgtjfni3q92+XU+wxpTVIQvi0G1Pw2uMcqsXFdfxv4ctJo
DjKhjc6PDTiCcEfXcujiu8rZHbSohpmmUKP3HflGa4jfVy2aMnBRlyJ9Pci439slOzup47IbGVRrnw5pTciDLdEVhBTsh2ug+MNGafNkC9e5P0HibAn/loq6xgCyKlnD54jR3ZfCzDtiYmqg==

Factura

 CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

03/may./2024 16:31:11
CP: 86287

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

4,104.29
656.69

Subtotal
002|IVA 16%

(Cuatro mil setecientos sesenta pesos 98/100 m.n.)
PLACA: CM-269A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO:2023 NISSAN VERSA SENSE T/M
SERIE: 3N1CN8AE3PL858702
SOLICITUD: RV1415-0143
KILOMETRAJE: 30988

4,760.98Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: D2035DBD-12F8-A440-A847-C14615B7D651
Fecha de certificación: 03/may./2024 16:43:00  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


